
Prefeitura Municipal de Patrocínio
PREFEITURA DE ~ Estado de Minas Gerais
PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

DECRETO N° 3.633 DE 16 DE OUTUBRO DE 2019.

NOMEIA LEILOEIRO ADMINISTRATIVO

E MEMBROS PARA COMISSÃO DE

AVALIAÇÃO DE VEíCULOS E OUTROS

EQUIPAMENTOS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas
atribuições legais e com fulcro na Lei 8.666/93,

DECRETA

Art. 1° - Ficam nomeados para compor a Comissão de

Avaliação de Veículos e outros equipamentos, sem caráter de exclusividade

e sem prejuízo de suas atribuições, as seguintes pessoas:

- Wellington Rodrigo Fernandes

cargo: Coordenador de Ação e Desenvolvimento Comunitário

CPF: 046.466.846-83

- Diefferson Virgilio dos Santos

Cargo: Coordenador de Obras e Manutenção

CPF: 047.165.416-73

- Rinaldo Santos Freitas

Cargo: Coordenador 11 de Administração de Materiais

CPF: 536.297.016-04



PREFEITURA DE ••

PATROCINIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Art. 2° - Fica nomeado como Leiloeiro A
Rinaldo Santos Freitas.

istrativo o Sr.

data de sua

2


	00000001
	00000002

